АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2019 г. № 16
с. Ковалево

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при увольнении
с которых граждане обязаны сообщать
о своем трудоустройстве бывшему работодателю

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 25.02.2019 № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками», администрация Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ковалевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                    Е.К.Гайдук

Приложение
к постановлению администрации Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района
от 25.02.2019г. 2019 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщить
о своем трудоустройстве бывшему работодателю

	№
	Должность

	1.
	Специалист 1 категории